PRE,FEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA
SE'TOR DE COMPRAS

Píocessc n"

cvoáÉqG(
ATA DE ABERTURA

CONVITI] N' 023/200E

OBJf,TO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de publicidade para

dirulgação de matérias oficiais pelo período de 08 (oito) meses.

Aos 04 dias do mês de Abril, de dois mil e oito, às 09:00 horas, no Departamento de Compras da

Prefeitura Municipal de Ilha Comprid4 localizzda na Avenida Beira Mar, no t 1.000 - Balneário

Meu Recanto, neste Município de Itha Comprida, Estado de São Paulo, compareceu(ram) o(s)

representante(s) da(s) empresa(s):

N.V. EDITORA JORNALÍSTICA LTD,Â[ J, ANTOMO ALVES DA SILVA - ME E SR

CASTRO E.P.P.

Aberto o(s) envelope(s) constatou-se que a(s) empresa(s) proponente(s) está(ão) habilitada(§) e

qualificada(s) p*" iorn"""r o objeto deita Licitação, dentro das especificações da Carta Convite e

a(s) mesma(s) apresentou(aram) a(s) seguinte(s) proposta(s):

N,V. EDITORA JORNALISTICA LTDA
J, ANTONIO ALVES DA SILVA_ME
SR CASTRO E.P.P,

Valor Rl§ 4,t0
Valor R$ 5,10
Valor R$ 5,60

utilizando-se para avaliação da(s) proposta(s), o criterio de menor preço, resolveu este

Departamento declarar vencedora a empÍesa:

N.V. EDITORA JORNALÍSTICA LTDA

Nada mais para constar da pres€nte at4 assina(m) a mesma o(s) representant{s) da(s) empresa(s),

o ,"pr"r.nànt" do Depariamento de Compras, e o Presidente da Comissão Permanente de

Licitações,

Fls

ooa

Empresa: N.V. EDITORA JORNAL Ísuc.q. Lroe

Empresa: J. ANTONIO ALVES DA SILVA - ME

Empresa: SR CASTRO E.P.P

Repres. Depto. ComPras te da - CPL

OBS: